
    臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

20 93保管5672號 鏡頭 14個

27 96保管0034號 監視器 3組

28 96保管0829號 監視器 3個

31 96保管1840號 掌上型封口機 1組

34 96保管3140號 監視器鏡頭 8個

44 96保管8165號

計算機

打卡鐘

點鈔機

2台

1台

1台

56 97保管7894號
數位相機

記憶卡

1台

5片
已清除資料

75 100保管4844號 創見8G記憶卡 7個

82 100保管6966號

數位相機

攝影機

光碟機

電子辭典

列印機

1台

1台

1台

1台

1台

已清除資炓

89 101保管0493號 GPS導航器 1個

114 102保管1405號 手持式無線電 4台

121 102保管2321號 衛星導航 1台

124 102保管2842號
點鈔機

監視鏡頭

1台

2個

126 102保管2948號

黑色路由器

白色路由器

白色電話機

土黃色電話機

路由器

路由器

黑色電話機

紅色電話機

電話傳真機

白色MODEL

路由器

電話機

5個

8個

6個

1個

1個

1個

1個

5個

1個

1個

1個

9個

127 102保管2956號 路由器 2個

128 102保管3340號 腳踏車 5台

132 102保管3915號 點鈔機 1個

139 102保管5887號 數位相機 1台 已清除資料

103 102保管7473號 腳踏車 1台

146 102保管7813號 無線電手機 1台
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    臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

24 94保管2587號 電腦主機含鍵盤.螢幕 1組 已拆硬碟

30 96保管1520號
監視器

電腦主機含螢幕

1個

1組
已拆硬碟

35 96保管3220號

無線電對講機

監視器鏡頭

監視器螢幕

2台

1個

1台

46 97保管1388號

數位相機

無線電對講機

監視器鏡頭

監視器螢幕

1個

1個

3個

3個

已清除資料

48 97保管2372號
監視器鏡頭

監視器螢幕

1個

1台

52 97保管4264號
監視器

監視鏡頭

1台

4台

53 97保管5319號 監視螢幕含主機 1台

60 97保管10403號

螢幕

監視器鏡頭

撥放器

2台

2個

1個

61 97保管11018號
CRT螢幕

電腦主機

1個

1個
已拆硬碟

70 100保管811號

電腦主機

電腦螢幕

監視鏡頭

監視鏡頭

監視鏡頭

監視鏡頭

監視器螢幕

監視器螢幕

監視器主機

監視器螢幕

1台

1台

4個

3個

2個

1個

2台

2台

1台

1台

已拆硬碟

81 100保管6964號
液晶電視

數位相機

1台

1台

91 101保管2052號 監視器含螢幕 1台

131 102保管3733號 腳踏車 4台

133 102保管3958號

閘道器

電話介接器

路由器

IP POWER 9258

1台

136 102保管5529號 監視器螢幕 1台

148 102保管8461號 監視器螢幕 1個

130 102保管3543號

黑色Haier海爾筆記型電腦

黑色Gateway筆記型電腦

黑色Lenovo聯想筆記型電腦

1台

1台

1台

已拆硬碟
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     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

11 92保管3383號

手錶

PDA小電腦

汽車音響換片盒

DVD放影機

電腦光碟機

V8錄影機

照相機

電腦磁碟機

車裝音響放片機

車裝音響主機

電腦螢幕

雷射印表機

電腦主機

3個

5台

1台

3台

27台

3台

1台

2台

6個

5台

1台

1台

1台

已拆硬碟

16 93保管2063號 刷卡機 1台

17 93保管3215號
空氣清淨機

吸塵器

1台

1台

19 93保管4154號 代幣機 1個

41 96保管4643號
監視器鏡頭

監視器主機

2個

1台
已拆硬碟

50 97保管3821號 行動電話 10支 已清除資料

54 97保管5650號 監視器主機 1台 已拆硬碟

58 97保管9457號 電烤麵包機 1台

112 102保管1281號

點鈔機

監視器鏡頭

監視器主機

無線電對講機

螢幕

1個

5個

1個

9個

2個

已拆硬碟

122 102保管2616號
點鈔機

監視器鏡頭含螢幕

2台

1組

131 102保管3733號 腳踏車 4台

138 102保管5762號 點鈔機 1台

     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

13 93保管0763號 CAMERY行車電腦 5件

14 93保管1495號 主機、螢幕、列表機、掃瞄器 1組 已拆硬碟

15 93保管1780號 電腦主機 1套 已拆硬碟

26 95保管3678號 監視器電腦主機 1台 已拆硬碟

37 96保管4049號 電腦主機 1台 已拆硬碟
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38 96保管4050號 電腦主機 1台 已拆硬碟

40 96保管4357號 電腦主機 1台 已拆硬碟

55 97保管6814號 電腦主機 1台 已拆硬碟

73 100保管4006號

電腦主機

監視器主機

電腦主機

1個

1個

1台

已拆硬碟

77 100保管6411號
電腦主機

電腦螢幕

1台

1台
已拆硬碟

78 100保管6415號 電腦主機 1台 已拆硬碟

90 101保管1548號 電腦主機 1個 已拆硬碟

86 100保管8996號 ASUS液晶螢幕 1台

95 101保管4486號 錄影機主機 1台

96 101保管4849號

監視器主機

監視器螢幕

監視器鏡頭

1台

1台

4個

已拆硬碟

102 101保管7287號 電腦主機 1台 已拆硬碟

140 102保管6178號 監視器螢幕 1台

152 103保管0727號
監視器

螢幕

1支

1台

     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

32 96保管1846號
電腦主機

電腦-筆記型

2台

2台
已拆硬碟

39 96保管4270號 監視器主機 1台 已拆硬碟

45 96保管8739號 電腦主機 1台 已拆硬碟

49 97保管3709號
電腦主機

筆記型電腦

1台

1台
已拆硬碟

79 100保管6626號 電腦主機 2台 已拆硬碟

83 100保管7403號
數位相機

電腦主機

1個

1個

已清除資料

已拆硬碟

106 101保管8579號
電腦主機含鍵盤.滑鼠

電腦螢幕

1台

1台
已拆硬碟

108 102保管324號 電腦主機 1台 已拆硬碟

109 102保管432號 電腦主機 1台 已拆硬碟

135 102保管4890號 ACER牌電腦主機 1台
已拆硬碟

已清除資料

142 102保管7030號

監視器主機

監視器螢幕

電腦主機含螢幕

監視器鏡頭

列印機

2台

2台

1台

7支

1台

已拆硬碟

157 103保管2700號 電腦主機 1台 已拆硬碟
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    臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

25 95保管0151號 筆記型電腦 1台 已拆硬碟

33 96保管2345號 傳真機 1台

42 96保管5863號 傳真機 4台

43 96保管6994號
電話

傳真機

1台

2台

51 97保管4000號 筆記型電腦 1台 已拆硬碟

64 98保管8250號 筆記型電腦 1台 已拆硬碟

65 98保管8273號 電腦主機 1台 已拆硬碟

66 98保管8274號

電腦主機T6

電腦主機T7

電腦主機T8

電腦主機C1

電腦主機C2

電腦主機C3

電腦主機C5

1台

1台

1台

1台

1台

1台

1台

已拆硬碟

69 100保管086號 筆記型電腦 1台 已拆硬碟)

88 101保管0417號 傳真機 1台

104 101保管8073號 印表機 1台

115 102保管1435號

電話HITACHI

錄音機PANASONIC

傳真機PANASONIC

1個

1台

1台

120 102保管1581號 筆記型電腦 1台 已拆硬碟

143 102保管7031號 傳真機 1台

150 103保管560號 傳真機 1台

154 103保管1330號 傳真機 1台

155 103保管2022號

傳真機

計算機

錄音機

1台

1台

1台

158 103保管4751號

傳真機

計算機

錄音機

1台

1支

1台

     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

10 92保管1428號 電鑽 1支

12 93保管0659號

砂輪機

手提砂輪機

固定機

1台

1台

1台

18 93保管3791號 電動鑽頭 1台

7
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21 93保管5890號 砂輪機 1台

22 93保管6209號 手提砂輪機 2支

23 93保管6623號 鑽床 1台

29 96保管1285號 鑽床 1台

36 96保管4042號 手提砂輪機 1台

57 97保管8991號 手提砂輪機 1台

59 97保管9787號 電鑽 1件

62 97保管11163號 瞬間封口機 1個

67 98保管9382號 手持砂輪機 1個

72 100保管2646號
油壓剪

電纜剪

1支

1支

100 101保管5794號

Mazda行車電腦

TOYOTA行車電腦

訊號阻斷器

TOYOTA汽車電門

汽車電門

汽車儀表板

工具(鋼鋸1支、起子2支)

3台

5台

2個

12支

1支

2個

1包

101 101保管6341號

鑽床

鑽頭

銑刀

1個

1個

1盒

125 102保管2903號 油壓剪 1支

137 102保管5701號

破壞剪

板手

電纜剪

1支

1支

1支

149 102保管8521號 破壞剪 2支

     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

74 100保管4710號 手機 2支

99 101保管5690號 HTC手機 1支 已清除資料

105 101保管8354號 手機 1支 已清除資料

107 102保管085號 手機 2支 已清除資料

111 102保管917號 黑色三星手機 1支 已清除資料

113 102保管1360號 三星手機 1支 已清除資料

117 102保管1576號 三星手機 1支 已清除資料

118 102保管1577號 三星手機 1支 已清除資料

119 102保管1578號 三星手機 1支 已清除資料

123 102保管2683號 手機 1支 已清除資料

134 102保管4565號 sony手機 1支 已清除資料

135 102保管4890號 三星手機 1支 已清除資料

145 102保管7704號
長江白色行動電話

長江粉紅色行動電話

1支

1支
已清除資料

147 102保管7941號 三星行動電話 1支 已清除資料

156 103保管2457號 SAMSUNG DUOS白色行動電話 1支 已清除資料
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     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

87 100保管9160號 平版電腦 1台 已清除資料

92 101保管2068號 平板電腦 1台 已清除資料

93 101保管3078號 PSP遊戲機 1台

94 101保管3079號 PSP遊戲機 1台

124 102保管2842號 螢幕 1台

127 102保管2956號 IPAD平板電腦 1台 已清除資料

131 102保管3733號 腳踏車 2台

141 102保管6800號
DV SAMSUNG含攜行袋

(SC-D453型號)
1組 已清除資料

144 102保管7566號 筆電 3台 已拆硬碟

129 102保管3542號
白色蘋果筆記型電腦

紅色Lenovo聯想筆記型電腦

1台

1台
已拆硬碟

     臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊
清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

110 102保管556號 三星行動電話 1支 已清除資料

116 102保管1572號 IPHONE5 APPLE行動電話 1支 已清除資料

151 103保管625號 IPHONE5 APPLE手機 1支 已清除資料

   臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(貴重)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

2 81保管3238號

K 鍊配黑石墜(約14K)6.53g

青蛙玉石戒(約14K)2.9g

史奴比戒(8分3厘)

蝴蝶戒(3錢1厘)

鷹戒(2錢1分1厘)

合成石戒(2錢2分1厘)

1條

1個

1個

1個

1個

1個

有鑑定書

附有照片

7 87保管6227號 金項鍊(3錢4分5厘) 1條
有鑑定書

附有照片

47 97保管1484號
鑽石2.08g

翡翠4.94g

1個

1個

有鑑定書

附有照片

9

10

1



   臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(貴重)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

3 85保管3868號 純金手鍊-桃子型(3錢5分6厘) 1個
有鑑定書

附有照片

4 86保管4637號 鑲玉金項鍊16.5g 1條
有鑑定書

附有照片

6 87保管4386號
金項鍊 (3錢4分2厘)

佛像墜子(1錢2分7厘)

1條

1個

有鑑定書

附有照片

   臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(貴重)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

5 86保管5195號
金鍊子、金戒指

(共1兩5錢3分9厘)
共1條

有鑑定書

附有照片 3

   臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(貴重)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

8 90保管0834號

手鍊(1兩2錢7分5厘)

手鍊(9錢4分4厘)

項鍊(5錢9分2厘)

金戒指(1錢4分8厘)

1條

1條

1條

1個

有鑑定書

附有照片 4
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   臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(貴重)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

1 81保管2358號 金項鍊(1錢5分7厘) 1條
有鑑定書

附有照片

9 90保管0996號 金戒指(1錢2分6厘)
1枚

4.72g

有鑑定書

附有照片

63 98保管6308號 瑞德電能股票 41張 附有照片(如

附件,共4件)

82 100保管6966號

項鍊天珠4.01g

玉鐲子35.3g

項鍊珍珠26.4g

玉墜43g

雞血石印章69.1g

1個

1個

1個

5個

2個

有鑑定書

附有照片

84 100保管7463號 TISSOT天梭手錶 1支
有鑑定書

附有照片

臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(北大贓)

清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

68 99保管6384號 汽車賓士S-350(車號7557-QH) 1台 附有照片 1

臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(北大贓)
清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

69 100保管0086號

監視器螢幕

監視器鏡頭

無線電

支票打字機

電腦主機

印表機

11台

4支

1台

1台

1台

1台

1台

附有照片

(已拆硬碟)

71 100保管2041號
電玩機台機械手臂

電腦主機

2支

24台
附有照片

5
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76 100保管5387號

類比視訊盒

Panasonic類比視訊盒

PHILIPS大螢幕顯示時鐘收音

機

SONY錄音機

視訊盒

samsung充電器

PX HDMI分配器

Panasonic電視解碼轉換器

尚朋堂空氣循環扇

TWINBIRD吸塵器

液晶螢幕

160GB隨身硬碟、500GB隨身硬

碟

無敵CD-863電腦辭典

DigiLife數位錄影機

Dowai行動影音組

Nikon相機袋

Nikon鋰電池

SONY PS2 記憶卡8MB

Nikon鋰電池

3盒

3盒

1盒

1盒

1盒

1盒

1盒

1盒

1盒

1盒

1台

2台

1台

1台

1台

1台

2個

1顆

2個

1顆

附有照片

76 100保管5387號

伽利略USB轉換器

西裝型防彈衣

Lemel聯強桌上型電腦含主

機、螢幕

42吋螢幕殼

CHIMEI附件盒

類比視訊盒

類比視訊盒

數位視訊盒

MTP視訊盒

MT-T數位視訊盒

CHIMEI附件盒

數位視訊盒

3M防毒面具

DEFROISSEUR VAPEUR熨斗

大通兩用電視棒

新光保全監視器鏡頭

聲寶數位影音光碟機

LG DVD音響組兩件式喇叭

真空保溫瓶

捷安特腳踏車

1個

1件

1台

7片

6盒

1盒

7盒

4盒

8盒

1盒

3盒

1盒

15組

15組

1組

1台

1台

2友

1個

1台

附有照片

2

2



76 100保管5387號

BENQ46吋LCD播放器

TECO彩色液晶顯示器

Panasonic37吋電視

LG電視 32LE5500

LG電視 42LD450

油漆遮護交布

被覆圓型花線

噴漆油杯

油漆噴槍

PHILIPS DVD播放器

東元數位影音光碟機

CASA音響

併聯管

Panasonic分離式冷氣機

三菱分離式空調機室內機

CHIMEI 22吋多媒體液晶顯示

器

SONY HANDYCAM手持錄影機

1台

1台

1台

1台

1台

10盒

5捲

5個

9支

1台

1台

1組

1捲

1台

1台

1台

1台

附有照片

臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(北大贓)
清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

80 100保管6717號

電腦螢幕主機-黑殼

電腦螢幕

監視器螢幕

電腦主機

監視器主機

點鈔機

傳真機

ASUS筆電

機械手臂

機械手臂

液晶螢幕

電腦螢幕

監視器螢幕

監視器鏡頭

38台

5台

4台

24台

3台

1台

1台

1台

3個

1個

54個

12個

8個

27個

附有照片

(已拆硬碟)

98 101保管5537號

汽車線組

監視主機、螢幕、鏡頭

拆車工具

乙炔鋼瓶

竊車工具

11包

1組

1包

1組

1包

附有照片

(已拆硬碟)

153 103保管888號

電腦主機含螢幕

監視器主機含螢幕

點鈔機

監視攝像鏡頭

17台

1台

1台

1個

附有照片

(已拆硬碟)

2

3



臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(北大贓)
清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

85 100保管8322號

汽車引擎

汽車引擎

汽車引擎

汽車引擎

行車電腦

安全氣囊

安全氣囊電腦

安全帶

汽車音響

汽車儀表板

汽車音響

1顆

5顆

1顆

2個

85個

103顆

29個

38組

235個

7組

2個

附有照片 4

臺灣桃園地方法院檢察署拍賣沒收押物清冊(北大贓)
清冊

編號

保管

字號
物品名稱 數量 備註 拍賣編號

97 101保管5536號

YARIS白色車門

CAMRY黑色車門、前引擎蓋、

後車廂蓋

內視板

風箱

方向基柱

風速開關

方向機

保險絲座

後車燈

大燈

照後鏡

方向盤及氣囊

安全帶

儀表板座

煞車總泵

避震器

發電機

起動馬達

壓縮機

水箱

行車電腦

儀表

10片

6片

12片

1個

1箱

1箱

2支

2箱

1包

1箱

1箱

1組

2個

1個

1箱

1箱

3個

2個

3個

1個

6個

5個

附有照片 5


